 




    
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                        
                        
                            	Kalkulačky
	Reality


                        
                        
EUR 25.265
USD 23.279
                            REPO sazba ČNB 6.25 %

                            Inflace 2.0 %

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                        
                          	Hypotéky
	Stavební spoření
	Státní podpora
	Pojištění
	Realitní trh

                        
                        
                        
                        
                        
                        
                            
                                
                                
                            

                        

                    

                

            

        


        
            
            
                
                    
                        
EUR 25.265
USD 23.279
                            
                        

                                                    
                            	Hypotéky
	Stavební spoření
	Státní podpora
	Pojištění
	Realitní trh

                        
                        
                            
                                
                                
                            

                        

                        
                            	Kalkulačky
	Reality


                        
                        
                            
                            
                        

                        
                            © 2008 – 2023

                            Swiss Life Select a.s.

                            IBC, Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8

                            ISSN 1805-0662

                        

                    

                

            

        

        

    

    
        
            
                
       
                                       
   


            Error 404 - stránka nenalezena
            
    
             Stránka nenalezena
             


                      
            Přejít na domovskou stránku
              

                        

                    
                   
	
     
           

            

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        Nejnovější články

                    
                    
                

                
            
                           
                                                               
                            
                        


                  								 BydleníHypoindexHypotékyInvesticeVývoj ekonomiky

								
                Hypoteční trh se postupně zotavuje

                   Banky a stavební spořitelny poskytly domácnostem v únoru hypotéky v objemu téměř 16 miliard Kč. Objem poskytnutých hypoték tak meziměsíčně vzrostl o 21 %. Potvrzuje se pokračující zotavování hypotečního trhu po jeho zamrznutí v druhé polovině roku 2022. Vyplývá to z aktuálních dat ČBA Hypomonitoru.

                 
                                Text: redakce hypoindex.cz
                              
                               Foto: Shutterstock
                                20. 03. 2024

                



             
              
             

            
   
                           
                                                               
                            
                        


                  								 BydleníDluhyHypotékyInvesticeKomentáře a názoryRealitní trhSpotřebitelVývoj ekonomiky

								
                Nový vzestup na trhu: Hypotéky a ceny nemovitostí nabírají dech

                   O českém trhu rezidenčních nemovitostí a trhu hypotečním není špatné pohovořit s někým, kdo se o dění zajímá. Zájem o hypotéky opět stoupá a s ním i ceny nemovitostí, které začínají nabírat dech. Očekávání a uvolnění parametrů obezřetnosti DTI a DSTI při poskytování úvěrů hraje svou roli. Nedostatek nabídky není jen otázkou poptávky, ale i „zelené“ […]

                 
                                Text: Radovan Novotný
                              
                               Foto: Shutterstock
                                19. 03. 2024

                



             
              
             

            
   
                           
                                                               
                            
                        


                  								 BydleníHypotékyInvesticeRealitní trhRodinné domyVývoj ekonomiky

								
                Komentář: Blíží se znovu do USA nemovitostní krize?

                   Po delší odmlce se znovu vynořují důkazy o možné krizi v sektoru amerických nemovitostí. Otřesy na tomto trhu negativně ovlivňují tamní finanční domy, které drží velké množství dluhů směrem k developerům a majitelům nemovitostí. S prudkým nárůstem úrokových sazeb má mnoho firem problémy s refinancováním svých dluhů, což některé banky nutí zvyšovat rezervy na opravné […]

                 
                                Text: redakce hypoindex.cz
                              
                               Foto: Shutterstock
                                18. 03. 2024

                



             
              
             

            
       
                    
      
               

          
             
        

                

             
        


    



 





        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        
 	Hypotéky
	Stavební spoření
	Státní podpora
	Pojištění
	Realitní trh

                            
                                
                                
                            

                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            	Články
	Kalkulačky
	Reklama
	Krátké zprávy
	Reality
	Podmínky užívání
	Tiskové zprávy
	
	Nastavení cookies


                            
                            
                            
                            

                        
                    

                    
                        
                        Partneři webu
                            
                            

                            

                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        Vytvořilo Studio GAT.

                                                        
                             

                            ISSN 1805-0662

                            © 2008 - 2024 
Swiss Life Select a.s., 
IBC, Pobřezní 620/3, 186 00 Praha 8

                            redakce@hypoindex.cz

                        
                    

                

            

        

        
  